
KOMU: OD:

výměra str0pu vzhledem k záhybům a skutečně provedené ploše.

Potvrzená změna rozsahu díla:

Vliv na termín podstatného dokončení díla:

1. Provedení změny rozsahu umělé skály

Popis provedených změn :

V rámci výstavby bylo provedno rozšíření plochy umělých skal oproti projektu. Bylo provedeno 

rozšíření upraveného povrchu pod násyp písku z důvodů zamezení obnažení neupravených

skal činností mangust. Rovněž z důvodů zakrytí elektrického ohradníku byly zvětšeny ve výběhu

horní převisy na zídkách oproti původně zamýšlenému provedení. Rozsah provedených m2 

byl ověřen přímo na stavbě. Dále se bude navíc provádět umělá skála na krakorci střechy a je opravena

2. Zasklení výběhu mangust se zábradlím

Po vyhodnocení tloušťky skla (2x4 mm v projektu) bylo konstatováno, že tloušťka skla je malá

a zasklení výběhu  je nutno provézt sklem nejméně 2x8mm z důvodu pevnosti a bezpečnosti 

návštěvníků ZOO. Tloušťka skla vychází z posudku dodavatele a zkušenosti pracovníků ZOO

s již prováděným zasklením na jiných úsecích ZOO

3. Navržený chodník v zóně návštěvníků bude proveden z betonu tl. 10 cm místo navržených

4 cm, aby bylo zamezeno případným poruchám vlivem pohybu mechanizmů na přilehlé

komunikaci, poruchám betonu v důsledku teplotních výkyvů. 

Cena dle SOD

1Změnový list umělé skály, zasklení, betonový chodník

popis provedení změny: 

MSS Ostrava

2 659 613,38 154 487,35

NOVOSTAVBA EXPOZICE MANGUST TRPASLIČÍCH ZOO OSTRAVA, P.Č.5265/8

2 505 126,03

ZL č.1

ZOO Ostrava

jméno zadavatele: Zoologická zahrada Ostrava p.o.

Nová cena: Rozdíl v ceně:

ZL č.

Poznámka: 

přílohy:

schválil : Jméno a příjmeníxxxxxxxxxxxxx podpis:

datum:

datum:

podpis:

schválil (Objednatel): Jméno a příjmení  xxxxxxxxxxxxxx  podpis:

datum:

schválil (TDI): Jméno a příjmeníxxxxxxxxxxxxxx

datum:

schválil (Dodavatel): Jméno a příjmení    MSS Ostrava podpis:



Změnový list č.1
Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: 

Zhotovitel

Objednatel:

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU

z toho Méněpráce

Vícepráce

Rozdíl

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU
ZS ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ  
PV PROVOZNÍ VLIVY  
KČ KOMPLETAČNÍ ČINNOST 
OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

CELKEM

NOVOSTAVBA EXPOZICE MANGUST TRPASLIČÍCH ZOO OSTRAVA, P.Č.5265/8

-  Kč                                 

839 119,07 Kč                   

154 487,35 Kč

-  Kč                                 
-  Kč                                 

993 606,42 Kč

umělé skály, zasklení, betonový chodník, písek

MSS Ostrava
Zoologická zahrada Ostrava p.o.

-  Kč                                 

154 487,35 Kč            

Zhotovitel:

TDI:

Objednatel:



Méněpráce

Stavba:

Objekt:

Část: umělé skály, zasklení, betonový chodník, písek

JKSO:  

Objednatel: Zoologická zahrada Ostrava p.o.

Zhotovitel:  MSS Ostrava

Datum:

CELKEM 839 119,07

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

77 R-602 Dodávka a montáž umělé skály expozice a venkovního hrazení m2 231,00000 2 900,00 669 900,00

Díl: 5 Komunikace

68 581114111R00 Kryt z betonu komunikací pro pěší tloušťky 4 cm m2 33,10000 276,83 9 163,07
komunikace : 33,1 33,10000

Díl: 787 Zasklívání

168 787193314RT5 Zaskl.stěn, tmel.na lišty, izol.dvojsklo, bezpečnostní sklo s fólií m2 18,72000 8 550,00 160 056,00

T07 : 2,6*1,2*6 18,72000

NOVOSTAVBA EXPOZICE MANGUST TRPASLIČÍCH ZOO OSTRAVA, P.Č.5265/8

160 056,00

669 900,00

expozice - plocha včetně tvarování podkladu

  venkovní stěny55 m2

  vnitřní stěny  55 m2

 střecha s převisy30 m2

 strop15 m2

9 163,07

venkovní zídka - hrazení

 strana z exterieru25 m2

 strana z interieru s převisy30 m2

 horní plocha zídky6 m2

 sloupky a sokl mezi proskleným zábradlím15 m2

skleněné zábradlí před beton. sloupky

Skla lepená čirá - VSG Connex 44.2.

(Bezpečnostní lepené sklo ze dvou tabulí, spojené vysoce elastickou fólií Connex,

při rozbití zůstávají úlomky skla vcelku

- 2 tabulky o tl. 4mm spojuje fólie 0,76mm)



VÍCEPRÁCE

Stavba:

Objekt: Změnový list umělé skály, zasklení, betonový chodník

Část:

JKSO:  

Objednatel: Zoologická zahrada Ostrava p.o.

Zhotovitel: MSS Ostrava

Datum:

CELKEM 993 606,42

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy
77 R-602 Dodávka a montáž umělé skály expozice a venkovního hrazení m2 267,73000 2 900,00 776 417,00

 

Díl: 5 Komunikace

68 581114111R00 Kryt z betonu komunikací pro pěší tloušťky 8 cm m2 33,10000 261,20 8 645,72
komunikace : 33,1 33,10000

68a 631316-1 VP Uprava betonu červ. Vsyp s modifikaci (ASD Artsystemdeco) 33,10000 215,00 7 116,50

Díl: 787 Zasklívání

168 787193314RT5 Zaskl.stěn, tmel.na lišty, izol.dvojsklo, bezpečnostní sklo s fólií m2 18,72000 10 760,00 201 427,20

T07 : 2,6*1,2*6 18,72000

NOVOSTAVBA EXPOZICE MANGUST TRPASLIČÍCH ZOO OSTRAVA, P.Č.5265/8

776 417,00

expozice - plocha včetně tvarování podkladu

  venkovní stěny55 m2

  vnitřní stěny  55 m2 - dopočet vytvarování stěn 3 m2

 střecha s převisy30 m2    Není započítaná stříška (krakorec) 2,14 x2 = 4,28 m2

 strop15 m          Vnitřní strop má plochu 17,6 m2

venkovní zídka - hrazení

 strana z exterieru25 m2

 strana z interieru s převisy30 m2 Nová výměra  26,19*1,7=47,14 (navíc 17,14 m2)

 horní plocha zídky6 m2- nová výměra (2,845+9,76+2,98+3,255+2,7+5,75-1,1)x0,9=26,19x0,0,6=15,71 (navíc 9,71 m2)

(Bezpečnostní lepené sklo ze dvou tabulí, spojené vysoce elastickou fólií Connex,

při rozbití zůstávají úlomky skla vcelku

Skla lepená čirá - VSG Connex 44.2.

 sloupky a sokl mezi proskleným zábradlím15 m2

15 762,22

201 427,20

skleněné zábradlí před beton. sloupky

Skla lepená čirá - VSG Connex 44.2.

4 z 4


